INSTITUCION EDUCATIVA JULIO CESAR GARCIA

Al 31 de Enero de 2021

NIT: 811,019,802.6
ESTADO SITUACION FINANCIERA

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Padgina 1 de 1

Fecha de proceso 02/08/2021
Hora de Proceso 14:19:00

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202101

Vigencia 202001

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar
Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

GABRIEL EDUARDO GUZMAN BOOM

$43,913,923.00 $17,597,928.00 $26,315,995.00

$0.00 $0.00 $0.00
$43,913,923.00 $17,597,928.00 $26,315,995.00
$43,913,923.00 $17,597,928.00 $26,315,995.00

$3,258,184.00

$73.00

$3,258,111.00

$3,258,184.00

$73.00

$3,258,111.00

$3,258,184.00

$4,421,143.00
$26,840.00
$36,207,756.00

$73.00

$4,421,143.00
$4,757.00
$13,171,955.00

$3,258,111.00

$0.00
$22,083.00
$23,035,801.00

$40,655,739.00

$17,597,855.00

$23,057,884.00

RECTOR
cC.7477596.0

$40,655,739.00

$43,913,923.00

$17,597,855.00

$17,597,928.00

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

$23,057,884.00

$26,315,995.00

CONTADOR

c . 98495144.0



